
Ergebnisse Hainich Grand Prix 2013, Seite 1 von 12 Stand: 04.05.2013, 16:42 Uhr

Ergebnisse Hainich Grand Prix 2013

Damen, Recurve Blank
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Kieser Birgit Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. 290 0

2. Müller Silke Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. 264 1

3. Keitel Eves High Mountain Archers 229 0

4. Müller Anja High Mountain Archers 188 2

5. Rink Ines Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. 184 0

6. Karnitzschky Antje Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. 142 1

7. Hildebrandt Jenny Dark Mountain Bowhunter 93 0

Damen, Jagdbogen
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Hommel Hannelore TSV Neuhaus 253 3

2. Möller Vanessa Freie Bogenschützen Thüringen 253 1

3. Hauschild Heidi ohne 168 1

4. Heßler Manuela TSV Neuhaus 134 1

Damen, Langbogen
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Weidner Silke Silent Valley Archers 211 0

Damen, Compound
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Ludwig Jeannine Bogengilde Königsee 385 7

2. Kroll Antje Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. 359 3
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Herren, Recurve Blank
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Schmidt Pedro High Mountain Archers 348 3

2. Strohschein Uwe ohne 331 4

3. Heuke Mike High Mountain Archers 329 3

4. Mäder Bert High Mountain Archers 318 4

5. Müller Thomas Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. 310 2

6. Schmid Heiko SG 1848 Schlotheim 300 2

7. Findeisen Andreas Schützengilde Wichtshausen 294 2

8. Rohde Wolfram High Mountain Archers 269 2

9. Karnitzschky Mike Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. 256 1

10. Müller Christian High Mountain Archers 249 0

11. Appe Thomas Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. 239 2

12. Witzel Claudio Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. 235 0

13. Weisheit Dieter Mühlhäuser Sportschützen 230 1

14. Rüffer Roberto FSV 1950 Gotha 212 0

15. Herzig Dieter FSV 1950 Gotha 209 0

16. Hofmeister Dieter ohne 206 2

17. Zuch Stefan Dark Mountain Bowhunter 201 0

18. Rohde Andreas High Mountain Archers 199 1

19. Schlüter Frank SV Sötterlingen 1849 179 2

20. Seiring Michael Dark Mountain Bowhunter 177 1

21. Görtler Reinhold Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. 129 0

Herren, Jagdbogen
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Fuhrmann Detlef Chembow Rabenstein 322 5

2. Hornung Tobias Bowhunter-Mansfeld 322 2

3. Raub Thomas Röhrig 319 1

4. Meinhardt Jörg SV Silberhausen 295 1

4. Stepponat Falk BSV Centaurus Ilmenau-Roda 295 1

6. Rudloff Hartmut Röhrig 292 0

7. Becker Klaus ohne 278 4

8. Simon Mario Silent Valley Archers 262 1

9. Rink Enrico Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. 262 0

10. Osdrowski Volkmar Reha-Sportverein Gotha e.V. 257 0

11. Michaelis Andy ohne 237 1

12. Daniel Holger ohne 194 0
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Herren, Jagdbogen
Platz Name Verein Punkte X-Kills

13. Schönstedt Daniel High Mountain Archers 190 1

14. Preis Edgar Röhrig 184 1

15. Weiß Heiko ohne 140 0

Herren, Langbogen
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Heinz Dietmar FSV 1950 Gotha 310 2

2. Brill Gunder Juniperus / Schwebda 299 1

3. Gerber Frank Schützengilde Wichtshausen 293 3

4. Heinich Sven Jagdbogenschützen Stadtilm 293 0

5. Brand Heinz Juniperus / Schwebda 287 0

6. Urban Michael FSV 1950 Gotha 286 3

7. Baumbach Siegfried TSV Neuhaus 280 0

8. Landgraf Jens Schützengilde Wichtshausen 277 3

9. Schmidt Gunther Jagbogenschützen Stadtilm 275 1

10. Freytag Falk FSV 1950 Gotha 270 2

11. Kirchner Heiko FSV 1950 Gotha 255 1

12. Lutz Edgar SV Sötterlingen 1849 227 1

13. Bajer Hans Stockheim 223 2

14. Hauschild Frank SV Stahl Unterwellenborn 222 0

15. Weidner Matthias Silent Valley Archers 211 1

16. Scholz Marco FSV 1950 Gotha 203 3

17. Gaßmann Mark ohne 190 2

18. Agotz Sascha Nighthunters-Referinghausen 187 1

19. Kästner Frank Jagdbogenschützen Stadtilm 122 0

20. Agotz Marco Nighthunters-Referinghausen 56 1

Herren, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Schwabe Michael High Mountain Archers 223 2

2. Gersten Uwe BSC Burgstädt 162 1

3. Preis Gerhard Röhrig 141 0

3. Wanneck Jürgen BSC Burgstädt 141 0
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Herren, Compound
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Kanzler Frank SV Armbrust & Bogen Niedersachswerfen 412 6

2. Grauel Steffen Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. 409 10

3. Wirth Christian FSV 1950 Gotha 405 11

4. Helbing Mario Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. 402 8

5. Grätz Torsten Silent Valley Archers 402 1

6. Schönhoff Werner SV Sötterlingen 1849 399 7

7. May Burkhard SVA 395 7

8. Ludwig Hendrik Bogengilde Königsee 393 8

9. Bader Jürgen Schützengilde Wichtshausen 392 10

10. Kühne Michael SV Ellrich 390 6

11. Wagner Peter Silent Valley Archers 388 9

12. Eberhardt Frank SV Armbrust & Bogen Niedersachswerfen 384 2

13. von Rön Dennis Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. 383 1

14. Peter Mathias Silent Valley Archers 382 5

15. Wolf Siegfried SV Armbrust & Bogen Niedersachswerfen 380 1

16. Fiedler Martin Silent Valley Archers 376 10

17. Walter Gerd Mühlhäuser Sportschützen 346 5

18. Riemann Kai High Mountain Archers 346 3

18. Wald Gerd Bowhunter-Mansfeld 346 3

20. Herrwig Peter ohne 339 1

21. Ludwig Steffen Silent Valley Archers 326 4

22. Bernstein Klaus Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. 325 4

Herren, Recurve Visier
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Möritz Jörg SV Armbrust & Bogen Niedersachswerfen 296 1

2. Scheurich Thomas Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. 254 0

3. Wald Daniel ohne 229 2

4. Orttmann Jürgen FSV 1950 Gotha 193 0
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Herren, Armbrust
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Wernicke Andreas SG Einheit Zepernick 259 0

2. Ehrecke Dirk Armbrustbund Deutschland 236 0

2. Höland Steffen Armbrustbund Deutschland 236 0

4. Deutschmann Roland SG Einheit Zepernick 218 0

5. von Lingen Gunnar Märkische Heideschützen 170 0

Herren, Compound Blank
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Müller-Philipp-Sohn Peter TSV Neuhaus 294 2

2. Heßler Jochen TSV Neuhaus 271 3

3. Großkopf Frank High Mountain Archers 235 0
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U17 weiblich, Recurve Blank
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Karnitzschky Sarah Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. 173 1

2. Müller Sophia-Marie Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. 169 1

U17 weiblich, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Weidner Lara Silent Valley Archers 96 0

U17 weiblich, Compound
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Schmidt Sarah High Mountain Archers 337 5
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U17 männlich, Recurve Blank
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Appe Julian Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. 240 2

2. Rohde Jan High Mountain Archers 209 1

3. Frank Steven Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. 190 1

U17 männlich, Jagdbogen
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Förster Erik BSV Centaurus Ilmenau-Roda 248 3
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U14 weiblich, Recurve Blank
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Rink Sarah Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. 152 0

U14 weiblich, Jagdbogen
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Förster Lea BSV Centaurus Ilmenau-Roda 157 2
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U14 männlich, Recurve Blank
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Keitel Dusty High Mountain Archers 326 4

2. Schmidt Marian FSV 1950 Gotha 317 3

3. Spyra Eric High Mountain Archers 207 1

4. Tilecke Felix ohne 199 1

5. Mäder Jonas High Mountain Archers 164 0

6. Bauer Andreas High Mountain Archers 159 0

U14 männlich, Jagdbogen
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Raub Jannes Röhrig 334 1

2. Michaelis Franz ohne 245 1

3. Witzel Felix Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. 171 2

U14 männlich, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Keitel Ricky High Mountain Archers 154 0

U14 männlich, Compound
Platz Name Verein Punkte X-Kills

1. Ludwig Pierre Bogengilde Königsee 351 5

2. Schade Louis Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. 277 1
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte X-Kills

1. Kanzler Frank SV Armbrust & Bogen Niedersachswerfen , 412 6

2. Grauel Steffen Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. , 409 10

3. Wirth Christian FSV 1950 Gotha , 405 11

4. Helbing Mario Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. , 402 8

5. Grätz Torsten Silent Valley Archers , 402 1

6. Schönhoff Werner SV Sötterlingen 1849 , 399 7

7. May Burkhard SVA , 395 7

8. Ludwig Hendrik Bogengilde Königsee , 393 8

9. Bader Jürgen Schützengilde Wichtshausen , 392 10

10. Kühne Michael SV Ellrich , 390 6

11. Wagner Peter Silent Valley Archers , 388 9

12. Ludwig Jeannine Bogengilde Königsee , 385 7

13. Eberhardt Frank SV Armbrust & Bogen Niedersachswerfen , 384 2

14. von Rön Dennis Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. , 383 1

15. Peter Mathias Silent Valley Archers , 382 5

16. Wolf Siegfried SV Armbrust & Bogen Niedersachswerfen , 380 1

17. Fiedler Martin Silent Valley Archers , 376 10

18. Kroll Antje Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. , 359 3

19. Schmidt Pedro High Mountain Archers , 348 3

20. Walter Gerd Mühlhäuser Sportschützen , 346 5

21. Riemann Kai High Mountain Archers , 346 3

21. Wald Gerd Bowhunter-Mansfeld , 346 3

23. Herrwig Peter ohne , 339 1

24. Strohschein Uwe ohne , 331 4

25. Heuke Mike High Mountain Archers , 329 3

26. Ludwig Steffen Silent Valley Archers , 326 4

27. Bernstein Klaus Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. , 325 4

28. Fuhrmann Detlef Chembow Rabenstein , 322 5

29. Hornung Tobias Bowhunter-Mansfeld , 322 2

30. Raub Thomas Röhrig , 319 1

31. Mäder Bert High Mountain Archers , 318 4

32. Heinz Dietmar FSV 1950 Gotha , 310 2

32. Müller Thomas Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. , 310 2

34. Schmid Heiko SG 1848 Schlotheim , 300 2

35. Brill Gunder Juniperus / Schwebda , 299 1

36. Möritz Jörg SV Armbrust & Bogen Niedersachswerfen , 296 1

37. Meinhardt Jörg SV Silberhausen , 295 1

37. Stepponat Falk BSV Centaurus Ilmenau-Roda , 295 1

39. Findeisen Andreas Schützengilde Wichtshausen , 294 2
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte X-Kills

39. Müller-Philipp-Sohn Peter TSV Neuhaus , 294 2

41. Gerber Frank Schützengilde Wichtshausen , 293 3

42. Heinich Sven Jagdbogenschützen Stadtilm , 293 0

43. Rudloff Hartmut Röhrig , 292 0

44. Kieser Birgit Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. , 290 0

45. Brand Heinz Juniperus / Schwebda , 287 0

46. Urban Michael FSV 1950 Gotha , 286 3

47. Baumbach Siegfried TSV Neuhaus , 280 0

48. Becker Klaus ohne , 278 4

49. Landgraf Jens Schützengilde Wichtshausen , 277 3

50. Schmidt Gunther Jagbogenschützen Stadtilm , 275 1

51. Heßler Jochen TSV Neuhaus , 271 3

52. Freytag Falk FSV 1950 Gotha , 270 2

53. Rohde Wolfram High Mountain Archers , 269 2

54. Müller Silke Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. , 264 1

55. Simon Mario Silent Valley Archers , 262 1

56. Rink Enrico Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. , 262 0

57. Wernicke Andreas SG Einheit Zepernick , 259 0

58. Osdrowski Volkmar Reha-Sportverein Gotha e.V. , 257 0

59. Karnitzschky Mike Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. , 256 1

60. Kirchner Heiko FSV 1950 Gotha , 255 1

61. Scheurich Thomas Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. , 254 0

62. Hommel Hannelore TSV Neuhaus , 253 3

63. Möller Vanessa Freie Bogenschützen Thüringen , 253 1

64. Müller Christian High Mountain Archers , 249 0

65. Appe Thomas Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. , 239 2

66. Michaelis Andy ohne , 237 1

67. Ehrecke Dirk Armbrustbund Deutschland , 236 0

67. Höland Steffen Armbrustbund Deutschland , 236 0

69. Großkopf Frank High Mountain Archers , 235 0

69. Witzel Claudio Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. , 235 0

71. Weisheit Dieter Mühlhäuser Sportschützen , 230 1

72. Wald Daniel ohne , 229 2

73. Keitel Eves High Mountain Archers , 229 0

74. Lutz Edgar SV Sötterlingen 1849 , 227 1

75. Bajer Hans Stockheim , 223 2

75. Schwabe Michael High Mountain Archers , 223 2

77. Hauschild Frank SV Stahl Unterwellenborn , 222 0

78. Deutschmann Roland SG Einheit Zepernick , 218 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte X-Kills

79. Rüffer Roberto FSV 1950 Gotha , 212 0

80. Weidner Matthias Silent Valley Archers , 211 1

81. Weidner Silke Silent Valley Archers , 211 0

82. Herzig Dieter FSV 1950 Gotha , 209 0

83. Hofmeister Dieter ohne , 206 2

84. Scholz Marco FSV 1950 Gotha , 203 3

85. Zuch Stefan Dark Mountain Bowhunter , 201 0

86. Rohde Andreas High Mountain Archers , 199 1

87. Daniel Holger ohne , 194 0

88. Orttmann Jürgen FSV 1950 Gotha , 193 0

89. Gaßmann Mark ohne , 190 2

90. Schönstedt Daniel High Mountain Archers , 190 1

91. Müller Anja High Mountain Archers , 188 2

92. Agotz Sascha Nighthunters-Referinghausen , 187 1

93. Preis Edgar Röhrig , 184 1

94. Rink Ines Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. , 184 0

95. Schlüter Frank SV Sötterlingen 1849 , 179 2

96. Seiring Michael Dark Mountain Bowhunter , 177 1

97. von Lingen Gunnar Märkische Heideschützen , 170 0

98. Hauschild Heidi ohne , 168 1

99. Gersten Uwe BSC Burgstädt , 162 1

100. Karnitzschky Antje Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. , 142 1

101. Preis Gerhard Röhrig , 141 0

101. Wanneck Jürgen BSC Burgstädt , 141 0

103. Weiß Heiko ohne , 140 0

104. Heßler Manuela TSV Neuhaus , 134 1

105. Görtler Reinhold Speed Bow Hunters d.BSC Mhl 1404 e.V. , 129 0

106. Kästner Frank Jagdbogenschützen Stadtilm , 122 0

107. Hildebrandt Jenny Dark Mountain Bowhunter , 93 0

108. Agotz Marco Nighthunters-Referinghausen , 56 1
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